PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 003/2024
RETIFICAÇÃO EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO EDITAL
RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - A Banca realizou nova análise dos recursos protocolados, referente aos pedidos de solicitação de
isenção, concluindo pela comprovação e conseqüente deferimento. No que diz respeito a inscrição nº
2371533, em razão da existência de mero erro material segue, este merece ser retificado, passando a
constar a correção do nome conforme, listagem anexo.

ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

2372500 AGENTE DE SANEAMENTO FELIX EDUARDO GEREMIA INDEFERIDO

2372457 PROFESSOR JHENIFER WESTARB INDEFERIDO

2371533 PROFESSOR MARCELO TEODORO GREGÓRIO DEFERIDO

LEIA-SE:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

2372500 AGENTE DE SANEAMENTO FELIX EDUARDO GEREMIA DEFERIDO

2372457 PROFESSOR JHENIFER WESTARB DEFERIDO

2371533 PROFESSOR MARCIA MARIA LOPES WOJCIECHOWSKI DEFERIDO

Salto do Lontra, 07 de março de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 670/2023